
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Kateřina Ritterová
Identifikační číslo studenta: 58416481

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie
Studijní obor: Psychologie
Identifikační čísla studia: 544452

Název práce: Locus of control a léčba bolesti u pacientů podstupujících
aortokoronární bypass

Pracoviště práce: Katedra psychologie (21-KPS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Markéta Niederlová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Gabriela Míková

Datum obhajoby: 19.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka seznamuje s bakalářskou prací. Vedoucí vyjadřuje

spokojenost s prací. Poukazuje na další proměnné, které se mohou
promítat do výsledků. Oponentka kriticky hodnotí některé formální
nedostatky v citacích i překlepech. Poukazuje na větší využívání
sekundárních zdrojů. Pozitivně hodnotí kritický přístup autorky.
Ocenila by širší diskusi k návrhu. Autorka reaguje na intervenující
proměnné - některé se snažila ošetřit výběrem vzorku - z hlediska
věku a chybějící jiné nemoci. Do situace by vstupovalo použití
analgetik. Vyjadřuje se k intervencím, které by zvyšovaly pocit
kontroly nemoci - existují v Japonsku.

Hodnocení: výborně

1 214514 - Kateřina Ritterová



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Hedvika Boukalová, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Veronika Šporclová, Ph.D. ............................

 PhDr. Dalibor Vobořil, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 214514 - Kateřina Ritterová

http://www.tcpdf.org

